
 

ООО «ТД «Автоматика» 
www.td-automatika.ru 

info@td-automatika.ru 

Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б 
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311 

Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28 

 

ПГ-4 профилегиб ручной 
 
Описание: 

Ручной профилегибочный станок ПГ-4 является самой 
новой и универсальной моделью ручного профилегиба в 
России. Наша компания использовала собственный обширный 
опыт в разработках и поставках данного вида оборудования. 
Мы максимально учли все пожелания заказчиков и возможные 
требования, для которых применяются ручные профилегибы. 
 
 
 
 
 
 

 
Основные преимущества: 

 - наружное размещение рабочих роликов, что позволяет гнуть кольцевые изделия, чего нельзя 
добиться на профилегибе с внутренним расположением роликов; 

 - регулируемые ролики для гибки профильных труб различного размера 

 - ролики изготовлены из специальной стали и закалены; 

 - направляющие для поддержки профиля и спиральной гибки (опция); 

 - цепная передача привода: 

 станок не требует настройки и невозможны сбои в работе; 

 облегчение работы оператору за счет привода на 2 ролика. 

 - все детали изготовлены на станках с ЧПУ, что гарантирует точность и надежность работы. 

 Ролики профилегиба ПГ-4: 
   
Виды профиля 

Профиль Размер профиля Минимальный внутренний диаметр, мм   

 

30x10 
20x5 

500 
160 

СТАНДАРТ 

 

50x10 
20x5 

400 
160 

СТАНДАРТ 

 

20x20 
10x10 

500 
160 

СТАНДАРТ 

 

Ø 20 
Ø 10 

500 
160 

ОПЦИЯ 

 

Ø 30x2 
Ø25x1,5 

800 
400 

ОПЦИЯ 

 

1"x2,3 
3/4"x2,3 

700 
500 

ОПЦИЯ 

 

40x20x2 
30x15x1,5 

1000 
600 

СТАНДАРТ 

 

30x2 
20x2 

900 
600 

СТАНДАРТ 

http://www.td-automatika.ru/
mailto:info@td-automatika.ru


 

ООО «ТД «Автоматика» 
www.td-automatika.ru 

info@td-automatika.ru 

Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б 
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311 

Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28 

 

 

35x35x4 
30x30x4 

800 
400 

СТАНДАРТ 

 

30x30x4 
20x20x3 

400 
250 

СТАНДАРТ 

 

35x4,5 
30x4 

600 
400 

СТАНДАРТ 

 

35x4,5 
30x4 

600 
400 

СТАНДАРТ 

 

35x4,5 
30x4 

600 
400 

СТАНДАРТ 

 

http://www.td-automatika.ru/
mailto:info@td-automatika.ru

