Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311 Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28

## ПГ-4 профилегиб ручной



## Описание:

Ручной профилегибочный станок ПГ-4 является самой новой и универсальной моделью ручного профилегиба в России. Наша компания использовала собственный обширный опыт в разработках и поставках данного вида оборудования. Мы максимально учли все пожелания заказчиков и возможные требования, для которых применяются ручные профилегибы.

## Основные преимущества:

- - наружное размещение рабочих роликов, что позволяет гнуть кольцевые изделия, чего нельзя добиться на профилегибе с внутренним расположением роликов;
- регулируемые ролики для гибки профильных труб различного размера
- ролики изготовлены из специальной стали и закалены;
- направляющие для поддержки профиля и спиральной гибки (опция);
- цепная передача привода:
- станок не требует настройки и невозможны сбои в работе;
- облегчение работы оператору за счет привода на 2 ролика.
- - все детали изготовлены на станках с ЧПУ, что гарантирует точность и надежность работы.
- Ролики профилегиба ПГ-4:

Виды профиля

Профиль	Размер профиля	Минимальный внутренний диаметр, мм	
	30x10	500	СТАНДАРТ
	20x5	160	
	50x10	400	СТАНДАРТ
	20x5	160	017.11.д/ 1. 1
	20x20	500	СТАНДАРТ
	10x10	160	
	Ø 20	500	ОПЦИЯ
<b>-</b>	Ø 10	160	
	Ø 30x2	800	опция
	Ø25x1,5	400	
	1"x2,3	700	ОПЦИЯ
	3/4"x2,3	500	
	40x20x2	1000	СТАНДАРТ
	30x15x1,5	600	
	30x2	900	СТАНДАРТ
	20x2	600	

Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311 Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28

.0000	35x35x4 30x30x4	800 400	СТАНДАРТ
	30x30x4 20x20x3	400 250	СТАНДАРТ
-	35x4,5 30x4	600 400	СТАНДАРТ
	35x4,5 30x4	600 400	СТАНДАРТ
	35x4,5 30x4	600 400	СТАНДАРТ